АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2018 года

                                        №  181
пгт. Кондинское

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации городского

поселения Кондинское

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Кондинское  в соответствие с действующим законодательством и на основании постановления администрации городского поселения Кондинское от 24.08.2018 № 159 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 13.08.2015 № 91 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»:

1. Считать утратившими силу:

1.1.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 24.112015 № 135 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача разрешения на осуществление земляных работ в случае, если эти работы предусмотрены проектной документацией на строительство объекта».

1.2.Пункт 2 постановления администрации городского поселения Кондинское от 26.02.2018 № 37 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации городского поселения Кондинское».
1.3.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 30.11.2015 № 146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений».

1.4.Пункт 5 постановления администрации городского поселения Кондинское от 07.05.2018 № 72 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации городского поселения Кондинское».

1.5.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 29.06.2018 № 137  «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 30.11.2015 № 146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»».

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
	Глава  городского

поселения Кондинское
	                                                                                              С.А.Дерябин